1 1.1

项目名称：岑溪市梨木镇五星公社红色文旅提升项目

项目编号：WZZC2025-C2-810143-DFGC810071-GXTM

项目概况：岑溪市梨木镇五星公社红色文旅提升项目主要建设内容：党史室、特殊农产

品陈列展示间装修，砌筑化粪池 100m³，购买成品制茶设备，砌筑防护墙，安装排水管

等详细按施工图纸、工程量清单、竞争性磋商文件及相关补充通知的全部内容。

预算金额：1,937,064.17 元

工期要求：90（日历天）

采购方式：竞争性磋商

本项目上限控制价：壹佰玖拾叁万柒仟零陆拾肆元壹角柒分（￥1,937,064.17 元，其中：

安全文明费：55,647.14 元；）。

2 1.2

采购人：岑溪市梨木镇人民政府

联系地址：岑溪市梨木镇梨水路 31 号

联系人及电话：蓝一淳 ，0774-8311178

3 1.3

采购代理机构：顶峰工程咨询有限公司

本项目联系地址：岑溪市思湖路思湖小学路口左边蓝色玻璃楼 5 楼

联系人及电话：梁 工，18276445595

4 2.1 供应商资格条件：详见磋商公告

5 11.1 磋商报价：报价方案是唯一确定的，否则将被视为无效磋商。

6 12.1 磋商有效期：磋商截止之日起 60 天